ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ БУЗУЛУКСКОГО  РАЙОНА

461040, Оренбургская область, г.Бузулук, ул.Ленина, 10, каб. 85,  тел/факс (35342) 74-2-33

	Р Е Ш Е Н И Е

	02 августа 2022 года
	№ 43/178-5

[bookmark: _Hlk41398607]
О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области по семимандатному избирательному округу № 1 выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Рассмотрев документы, представленные для регистрации в территориальную избирательную комиссию и проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» при выдвижении кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области по семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей  37 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области «О списках политических партий, выдвижение которыми (их региональными отделениями и иными структурными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области» считается поддержанными избирателями и не требует сбора подписей избирателей» от 24.11.2021 № 47/334-6, территориальная избирательная комиссия Бузулукского района решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области по семимандатному избирательному округу №1:
[bookmark: _GoBack]- Ершову Елену Александровну, 07.05.1984 года рождения, образование высшее, проживающего Оренбургская область, город Бузулук, ул. Московская, д. 79, кв. 52, основное место работы – временно не работает, выдвинутая избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИТЫ – ЗА ПРАВДУ». Дата регистрации 02.08.2022 года в 15 час. 10 мин.
- Трофимову Татьяну Николаевну, 11.12.1987 года рождения, образование высшее, проживающего Оренбургская область, Первомайский район, село Озерное, ул. Чапаева, д. 1, основное место работы МОБУ «Краснослободская основная общеобразовательная школа», выдвинутая избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИТЫ – ЗА ПРАВДУ». Дата регистрации 02.08.2022 года в 15 час. 15 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Бузулукский район в разделе «ТИК».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Честных А.А.

Председатель комиссии                                                                     С.И. Яковлев

Секретарь комиссии                                                                           А.А. Честных